
PŘÍSPĚVKOVÝ ŘÁD SDRUŽENÍ SOUKROMÝCH GYNEKOLOGŮ ČESKÉ 
REPUBLIKY, z.s. 

 účinný od    

§ 1 

(1) Příspěvkový řád Sdružení soukromých gynekologů České republiky, z.s. (dále jen „SSG“) je jedním ze 
základních vnitřních dokumentů SSG, který je odsouhlasen Valným shromážděním SSG. 

(2) Příspěvkový řád je jako jediný dokument platný v rámci SSG, kterým se stanoví výše a způsob placení 
členských příspěvků členů SSG. 

(3) Příspěvky členů SSG jsou jedním ze zdrojů financování SSG. 

(4) Placení členských příspěvků je dle stanov SSG jednou ze základních povinnosS členů SSG. 

(5) Právnická nebo fyzická osoba přijatá v daném kalendářním roce za člena SSG zaplaS členský 
příspěvek za tento kalendářní rok do třiceV (30) dnů od přijeS za člena SSG. V dalších letech je člen SSG  
povinen zaplaVt členský příspěvek vždy nejpozději do 15. března běžného kalendářního roku. 

(6) Pokud členu SSG v průběhu kalendářního roku členství v SSG zanikne, členský příspěvek ani jeho 
poměrná část se nevracejí.  

(7) Členský příspěvek plaS členové bezhotovostním převodem na číslo účtu SSG 2053887329/0800. 
Každý člen uvede jako svůj variabilní symbol rodné číslo se záměnou prvního dvojčíslí číslicemi 99. 

§2 

Členské příspěvky fyzických osob 

(1) Výše ročního členského příspěvku člena SSG – fyzické osoby činí 4.500,- Kč. 

(2) Výbor SSG může jako projev solidarity se členem SSG ve výjimečných případech a v zájmu SSG 
dohodnout nižší členský příspěvek. 

§ 3 

Členské příspěvky právnických osob 

(1) Výše ročního členského příspěvku člena SSG – právnické osoby, v závislosV na počtu zaměstnanců 
člena činí:  

podle počtu zaměstnanců, kteří chtějí být členy SSG. Minimální příspěvek 1 lékař: 4.500,- Kč/rok, 2-3 
lékaři: 9.000,- Kč/rok, nad 3 lékaře: 15.000,- Kč/rok.  

(2) Pro výši členského příspěvku za daný kalendářní rok je rozhodný údaj o přepočteném počtu 
zaměstnanců – lékařů  člena SSG podle stavu k 31. prosinci předcházejícího kalendářního roku. Není-li 
možné údaj o počtu zaměstnanců zjisVt k 31. prosinci předcházejícího kalendářního roku, je výše 
členského příspěvku takového člena rovna výši členského příspěvku za daný kalendářní rok pro člena 
s 3 a více zaměstnanci.  

(3) Výbor SSG může jako projev solidarity se členem SSG ve výjimečných případech a v zájmu SSG 
dohodnout nižší členský příspěvek.  

 



§ 4 

(1) Tento příspěvkový řád byl schválen na Valném shromáždění SSG dne                        a nabývá 
účinnosV dnem                          . 


